

ژورنال

شماره ۹۲۶

۲ ژانویه ۲۰۲۵ - ۱۳ دی ۱۴۰۳ سردبیر این شماره: کیوان جاوید

در این شماره ژورنال:

خامنه‌ای و بازگشت به روضه کربلا!

کاظم نیکخواه

اف‌ای‌تی‌اف و عقب‌نشینی خامنه‌ای

اصغر کریمی

علم الهدی و مجلس اسلامی جاسوس پرور

محسن ابراهیمی

مهدی یراحی و شلاق پوسیده حکومت

کیوان جاوید

اعدام در عربستان و ایران

حسن صالحی

خامنه‌ای و بازگشت به روضه کربلا!

کاظم نیکخواه

روز چهارشنبه ۱۲ دی ماه خامنه‌ای در مراسم مرگ قاسم سلیمانی روضه خوانی جالبی کرد. زیر فشار شکست‌ها و ضربات ی پی در پی ناچار بود به صفوفش توضیح دهد که اینهمه ضربه که خورده‌ایم و اینهمه مزدور که از دست دادیم چه بدست آورده‌ایم. او گفت: "حتی اگر چنانچه پیروزی حاصل نشود، خونی که ریخته شد هدر نمی‌رود. خون جناب حمزه در احد ریخته شد، هدر رفت؟ نه. بالاتر از همه، خون سیدالشهداء (سلام الله علیه) در کربلا ریخته شد، هدر رفت؟ نه. اگر... حاج قاسم توی کوه‌ها و بیابان‌های این منطقه با آن شهامت حرکت

نمی‌کرد و دنبال خودش [این شهدا را] نمی‌کشاند، امروز از این اعتبار مقدس خبری نبود...، نه فقط از زینبیه خبری نبود، از کربلا هم خبری نبود، از نجف هم خبری نبود... عده‌ای از روی عدم تحلیل درست و عدم فهم درست و عدم شناخت لازم از مسائل ... تصور می‌کنند، و به زبان می‌آورند و شاید ترویج می‌کنند که با حوادث اخیر منطقه، خون‌هایی که در راه دفاع از حرم ریخته شد، هدر رفت!

عجب! قرار بود اسرائیل نابود شود. قرار بود "راه قدس از کربلا" بگذرد. اما امروز کار به جایی رسیده که خامنه‌ای از درون حکومت زیر فشار قرار گرفته و به جای رجزخوانی‌های معمول، سراغ روضه "اجر معنوی" و "خون‌هایی که به هدر نمی‌رود" رفته و

دستاور دلشکر کشی ها و نابودی نیروهایش را اینگونه توضیح می دهد که اگر ما نبودیم قبر حسین و زینب و علی هم نابود شده بود! از این بهتر نمی شد به وضعیت نزار حکومت اعتراف کرد!

مشکل خامنه ای و حکومتش امروز اینست که نه فقط اسد و نصرالله و هنیه و سرداران سپاه نابود شده اند، بلکه مهمتر از آن در داخل کشور حجاب و عفافشان تماماً بر باد رفته، اقتصاد در لبه فروپاشی است، مردم علیه حکومت دزدان اسلامی بسیار متعرض هستند، و صفوف حکومت در حال از هم پاشیدن است. برای خامنه ای جایی در دفاع از سیاست هایش جز یادآوری کربلا و شهادت حسین نمانده است! علم الهدی دیروز نمایندگان مجلس اسلامی را هم به

نفوذی بودن متهم کرد و گفت مجلس اسلامی جای
جاسوس گرفتن دشمن است!

تنها راه برای خامنه‌ای و امثال علم‌الهدی اینست که
راهشان را بکشند و بروند و با رفتن خود کل این
دستگاه ورشکسته را نیز به گور بکشانند. انتخاب
دیگری نمانده است.

افای تی اف و عقب نشینی خامنه‌ای

اصغر کریمی

پزشکیان گفته است که موضوع افای تی اف با موافقت خامنه‌ای قرار است مجدداً در مجمع تشخیص مصلحت مورد بررسی قرار گیرد. جلوگیری از پولشویی به منظور تامین مالی تروریسم بخشی از FATF است. شورای نگهبان قبلاً با آن مخالفت کرده و مجمع تشخیص نیز لایحه را مسکوت گذاشته بود و عملاً روابط بانکی که مکانیزم اصلی فعل و انفعالات مالی خارجی است کاملاً مختل شده و گروه ویژه اقدام مالی بین‌المللی دو ماه قبل اعلام کرد که جمهوری اسلامی را همچنان در لیست سیاه قرار خواهد

داد.

عدم موافقت خامنه‌ای و جمهوری اسلامی با اف‌ای‌تی‌اف به این دلیل بود که موافقت با آن مانع کمک‌های مالی مستقیم جمهوری اسلامی از طریق بانکها به گروه‌های نیابتی تروریستی می‌شد. به نظر می‌رسد که موافقت خامنه‌ای با بررسی مجدد آن به منظور تجدید نظر در این مورد باشد. در هر صورت موافقت با آن به معنی قبول محدودیت در حمایت مالی - نظامی از گروه‌های تروریستی در منطقه و مخالفت با آن به معنی ادامه محدودیت شدید در مناسبات مالی با جهان خارج است.

این یکی از دو راهی‌های جمهوری اسلامی است که در هر دو حالت شکستی برای آن است. حکومت‌هایی که در سرازیری سقوط قرار می‌گیرند اکثر تصمیمات آنها، چه لجاجت چه عقب‌نشینی، معامله باخت - باخت است. در مورد حجاب نیز حکومت با همین مشکل مواجه بود. اجرای آن با شکست مواجه می‌شد و عدم اجرای آن ناتوانی حکومت را به معرض دید جامعه می‌گذاشت و در هر دو صورت با رشد صعودی بی‌حجابی پاسخ می‌گرفت و دیدیم که اینچنین شد.

در مورد اف‌ای‌تی‌اف دو نکته قابل تعمیق است. اول اینکه، موافقت خامنه‌ای با بررسی مجدد آن

تحت فشار دولت و بخش زیادی از حکومتیان
اعم از اصول‌گرا یا اصلاح‌طلب صورت می‌گیرد.
شکست‌های پشت سر هم که قبل از هر چیز به
معنی شکست مستقیم خامنه‌ای است، توازن قوا
را در میان حکومتیان به زیان خامنه‌ای تغییر داده
است و به سرعت بیشتری باز هم تغییر خواهد داد.
این موازنه تاکنونی در میان جناح‌های حکومت را
به هم می‌زنند و تلاطم‌های زیادی به همراه خواهد
داشت. دوم اینکه، هیچ فاکتوری، قبول اف‌ای
تی اف و حتی برداشتن فرضی کامل تحریم‌ها
بحران اقتصادی جمهوری اسلامی را حل نخواهد
کرد و تحمیل فشار اقتصادی بیشتر به مردم ادامه
خواهد داشت. راه حل به صحنه آمدن مردم برای
یک جراحی سیاسی بنیادی است.

علم الهدی و مجلس اسلامی جاسوس پرور

محسن ابراهیمی

احمد علم الهدی تجسم تمام عیار رذالت‌ها، دزدی‌ها، تحجر و جهالت اسلامی، در دیدار با بسیج قوه قضاییه، گفت: "مجلس شورای اسلامی محلی است که برای انتخاب جاسوس از همه جا مناسب‌تر است." او اضافه کرد: "دشمن به دنبال نابودی اسلام و ارزش‌های دینی بین مردم با فتنه‌انگیزی است."

می‌دانیم که کاندیدهای مجلس شورای اسلامی قبل از ورودشان به مجلس از قیف تنگ ایدئولوژیک - سیاسی شورای نگهبان رد می‌شوند تا معلوم شود

معتقد و پایبند به نظام اسلامی هستند. طبق اقرار علم الهدی مجلس با حضور چنین نمایندگان، مناسب‌ترین محل برای شکار جاسوس از طرف "دشمن" یعنی به زعم جمهوری اسلامی اساساً اسرائیل و آمریکا است!

می‌توان حدس زد تصفیه حساب‌های مافیایی در بالای حکومت یکی از دلایل چنین اظهاراتی در باره یکی از سه نهاد اصلی حکومت اسلامی توسط یکی از سردسته‌های مافیای اسلامی است و موقعیت جمهوری اسلامی هر چقدر بیشتر در داخل و منطقه بحرانی‌تر شود، این نوع اختلافات و تصفیه حساب‌ها تشدید خواهد یافت که قطعاً مایه خوشحالی مردم است.

سخنان علم الهدی چیز تازه‌ای به اطلاعات مردم در باره ابعاد جاسوسی در رده‌های بالای نظام اسلامی اضافه نمی‌کند. مردم قبلاً شنیده‌اند که اسرائیل یکشنبه ۵۳ هزار صفحه اسناد هسته‌ای را بار کرد و برد. محسن فخری زاده، شخصیت اصلی برنامه هسته‌ای را در داخل اتومبیلش کشت. اسماعیل هنیه را در اتاق خوابش به قتل رساند. مسئول میز اسرائیل در سازمان اطلاعات سپاه دستگیر و اعدام شد. رئیس دفتر فرمانده بسیج به اتهام جاسوسی دستگیر شد. احمدی نژاد هم گفت که بالاترین فرد مسئول کنترل جاسوس‌های اسرائیل خودش جاسوس اسرائیل از کار در آمد! بی دلیل نیست که مردم جوک

درست کرده بودند که اسرائیل نماز خامنه‌ای بر جنازه اسماعیل هنیه را بمباران نکرد، چون صف اول همه آدم‌های خودش بود!

اقرار علم الهدی مبنی بر اینکه مجلس اسلامی محل انتخاب جاسوس توسط دشمنی است که "برای نابودی اسلام" کار می‌کنند، نشانه دیگر از این حقیقت است که حکام اسلامی مشتی دزد فاسدند که به‌خاطر پول و ثروت به هر کاری حتی علیه نظامشان دست می‌زنند و این یک نشانه دیگر از پوسیدگی درونی عمارت اسلامی است. چنین عمارت پوسیده‌ای بی‌تردید در مقابل تعرض نهایی مردم مثل خانه‌ای پوشالی فرو خواهد ریخت!

مهدی یراحی و شلاق پوسیده حکومت

کیوان جاوید

مهدی یراحی، خواننده محبوب مردمی، روز سه‌شنبه ۱۱ دی اعلام کرد که برای "اجرای حکم ۷۴ ضربه شلاق" آماده است. مهدی به همین دلیل در شبکه اجتماعی "ایکس" نوشت: "ضمن محکوم کردن این شکنجه ضد بشری، هیچگونه درخواستی برای لغو آن ندارم". دوران حبس مهدی یراحی با "پابند الکترونیکی" به اتمام رسیده ولی او همچنان با حکم ضد انسانی ۷۴ ضربه شلاق مواجه است.

زندان و شلاق بخاطر خواندن ترانه‌ای در دفاع از

بی‌حجابی زنان و حمایت از جنبش انقلابی زن
زندگی آزادی. یادمان هست وقتی ترانه زیبای
"روسریتو" منتشر شد، موج وسیعی از شادی
برانگیخت و موجب ایجاد انگیزه مبارزاتی
بیشتر در جامعه شد. این ترانه در کنار ترانه‌های
دیگر در دفاع از مبارزات زنان همچون سرودی
است که در جنگاوران در زمان حمله به صفوف
دشمن می‌خوانند و بر طبل می‌کوبند و در شیپور
می‌دمند تا دشمن وحشت‌زده شود. واقعاً هم باید
ترسناک باشد وقتی که دشمنی متفرق، مفلوک
و در حال هزیمت صفوف میلیونی جنگاورانی را
می‌بیند که در لباس رزم و موهای افشان که بسان
پرچمی در باد در اهتزاز است به‌سوی پیروزی گام
بر می‌دارند.

و چه خوشبخت‌اند سازندگان سرود و ترانه و موسیقی که همراه و هم‌رزم این صف بی‌پایان مبارزاتی به‌سوی خوشبختی و زیبایی و آزادی گام بر می‌دارند. مهدی یراحی عزیز بی‌شک یکی از این یاران انقلاب زن زندگی آزادی است. زنان و مردانی که علیه مذهب و اسلام و حکومت اسلامی ضد بشر پا به میدان مبارزه گذاشته‌اند بی‌شک چنین خوانندگانی را عزیز می‌دارند و هر تعرض به خوانندگان محبوب خود را تعرضی به همه مردم قلمداد می‌کند و مصمم‌تر از همیشه به جنگ این تیرگی و تباهی می‌روند.

مهدی می‌گوید: "ضمن محکوم کردن این

شکنجه ضد بشری، هیچگونه درخواستی برای لغو آن ندارم.“ می‌دانید چرا؟ زیرا دل مهدی به مردمش گرم است و می‌داند جمهوری اسلامی اگر چنین حکمی را اجرا کند با خشم داخلی و اعتراضات جهانی بیشتری روبرو می‌شود. در هر دو حالت بازنده رژیم مستأصل اسلامی است. اگر این حکم را اجرا نکند باز هم بازنده این رژیم است، زیرا از ترس مردم تن به عقب‌نشینی داده است. جمهوری اسلامی “مردهای است که راه می‌رود“.

اعدام در عربستان و ایران

حسن صالحی

روز چهارشنبه ۱۲ دی ۱۴۰۳ خبرگزاری رسمی عربستان سعودی اعلام کرد که شش ایرانی متهم به مواد مخدر در این کشور اعدام شده اند. ما بعنوان مخالفین اعدام، صدور و اجرای احکام اعدام در هر کجای دنیا باشد و به هر دلیل و عنوانی را شدیداً محکوم می کنیم و خواهان دنیایی بدون اعدام هستیم.

در این وسط واکنش جمهوری اسلامی جلب توجه می کند. وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی اعلام کرده که در "اعتراض شدید" به این اقدام

عربستان، سفیر این کشور در تهران را احضار کرده است. ظاهراً رژیم اسلامی ایران خواهان تخفیف مجازات این متهمین بوده است!

همه ما می دانیم که میزان آمار اعدام ها در جمهوری اسلامی از عربستان سعودی، که اجرای مجازات مرگ بطور وحشیانه و به وسیله شمشیر و جدا کردن سر از بدن صورت می گیرد، بسیار بیشتر است. و همه ما می دانیم که بیش از نیمی از اعدام شدگان در ایران افرادی هستند که به دلیل اتهامات مرتبط با مواد مخدر دستگیر شده اند. اگر واقعا جمهوری اسلامی نگران اعدام کسی در یک کشور دیگر است بهتر است قبل از هر چیز در رفتار ضد انسانی خود تجدید نظر

کند و به اعدام ها در ایران و از جمله اعدام زندانیان متهم به مواد مخدر پایان دهد. چطور ممکن است در حالیکه تبهکاران حاکم بر ایران روزانه چندین نفر از بخش های ضعیف جامعه را به دلیل حمل مواد مخدر و بدون داشتن یک دادرسی عادلانه اعدام می کنند، در یک کشور دیگر به چنین احکام مشابه و ضد انسانی اعدام اعتراض می کنند.

این ریاکاری و دغلكاری اسلامی وقیحانه و شرم آور است. مجازات مرگ اگر ضد انسانی است در همه جا ضد انسانی است. فرق نمی کند در عربستان سعودی باشد و یا در ایران! در فارسی ضرب المثلی داریم که می گوید: "تو اگر

طبییب بودی، سر خود دوا نمودی!“ حالا حکایت
جمهوری اسلامی است. رژیم اسلامی همچنان
در ایران اعدام می کند و آمار اعدام ها در سال
۲۰۲۴ دستکم ۲۰ درصد افزایش داشته است. ما
برای لغو صدور و اجرای همه احکام اعدام مبارزه
می کنیم. ما با تلاشهای خود تضمین خواهیم
کرد که در فردای ایران مجازات مرگ از قوانین
کشوری حذف شود و ایران به جرگه کشورهای
بدون اعدام بپیوندد. همین آرزو را نیز برای پایان
یافتن اعدام در عربستان سعودی داریم.

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران) منتشر می شود. ژورنال جمعه ها منتشر نمی شود،

سایت ژورنال:

<http://journalfarsi.com>

ایمیل: journalfarsi@gmail.com

اینستاگرام:

www.instagram.com

تلگرام: <https://t.me/journalfarsi>

ایکس:

https://twitter.com/Journal_Farsi

واتساپ:

۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

ژورنال